股票代码：603766                  股票简称：隆鑫通用                  编码：临 2023-019

隆鑫通用动力股份有限公司

关于终止向遵义科欣等六名受让方转让持有金业机械

全部股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2019年2月18日，公司第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于公司对遵

义金业机械铸造有限公司增资和收购股权的议案》，同日，公司与金业机械及其股

东共同签署了《隆鑫通用动力股份有限公司与苏黎、吴启权、刘江华关于遵义金

业机械铸造有限公司增资及股权转让协议》，公司以合计人民币42,900万元的对

价，通过增资并收购股权方式对金业机械进行投资，取得金业机械66%股权。

根据公司“聚焦主业”的战略发展思路，公司于2022年6月7日召开董事会第

二十八次会议，同意公司向遵义科欣特种材料研发有限公司（以下简称“遵义科

欣”）、南方建信投资有限公司、建信（北京）投资基金管理有限责任公司等六名

受让方转让公司持有的全部金业机械66%的股权，并拟于董事会审议通过前述股权

转让事宜后签订《关于遵义金业机械铸造有限公司股权转让协议》。

二、终止本次转让原因

在公司董事会审议通过股权转让事宜后，公司与受让各方就股权转让涉及的

转让协议签署进行了积极的沟通，但受各种综合因素影响，截至目前交易各方仍

未能签订《关于遵义金业机械铸造有限公司股权转让协议》，同时考虑到评估报告

已过有效期，公司决定终止本次向遵义科欣等六名受让方共同转让持有的金业机

械全部股权事宜。

三、终止本次交易对公司的影响

此次终止转让股权事项不会影响公司的正常生产经营，亦不存在损害公司及

股票代码：603766                  股票简称：隆鑫通用                  编码：临 2023-019

股东利益的情形，公司仍持有金业机械66%的股权，不会改变公司合并报表范围。

公司后续将继续根据“聚焦主业”战略发展思路，适时推进金业机械股权转让等

相关事宜。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

隆鑫通用动力股份有限公司

董事会

2023年 4月 24日